
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Kontaktdaten 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SUNNEMATTE – Wohnen. Begegnen. Gesundheit. 

Alters- und Pflegezentrum 

  



 
 
Geschäftsleitung 
Rahel Jakob, Geschäftsleitung 
rahel.jakob@sunnematte.ch, 041 487 70 70 
 

Betreuung und Pflege & Ausbildung 
Christoph Albrecht, Bereichsleitung Betreuung und Pflege 
christoph.albrecht@sunnematte.ch, Tel. 041 487 70 73 
 

Verwaltung 
Isabella Stalder, Bereichsleitung Administration 
isabella.stalder@sunnematte.ch, Tel. 041 487 70 77 
 

Facility Management 
Doriano Stämpfli, Bereichsleitung Facility Management / IT-Verantwortlicher 
doriano.staempfli@sunnematte.ch, Tel. 041 487 70 85 
 

Verpflegung & Gastronomie 
Luzia Portmann, Bereichsleitung Verpflegung & Gastronomie 
luzia.portmann@sunnematte.ch, Tel. 041 487 70 68 
 

Aktivierung 
Daniela Wicki, Leitung Aktivierung 
aktivierung@sunnematte.ch, Tel. 041 487 70 80 

 
 
Betreuung und Pflege 
 

Christoph Albrecht, Bereichsleitung Betreuung und Pflege 
christoph.albrecht@sunnematte.ch, Tel. 041 487 70 73 
 

Geschützte Wohngruppe 
gwg@sunnematte.ch, Tel. 041 487 70 61 

Mimoza Kameri, Leitung Geschützte Wohngruppe 
mimoza.kameri@sunnematte.ch, Tel. 041 487 70 60 
 

Wohngruppe 1 

wohngruppe1@sunnematte.ch, Tel. 041 487 70 75 

Nicole Podojil, Leitung Wohngruppe 1 
Nicole.podojil@sunnematte.ch, Tel. 041 487 70 82 
 

Wohngruppe 2 
wohngruppe2@sunnematte.ch, Tel. 041 487 70 81 

Nadine Lustenberger, Leitung Wohngruppe 2 
nadine.lustenberger@sunnematte.ch, Tel. 041 487 70 63 
 

Wohngruppe 3 
wohngruppe3@sunnematte.ch, Tel. 041 487 70 76 

Chantal Vogel, Leitung Wohngruppe 3 
chantal.vogel@sunnematte.ch, Tel. 041 487 70 64 
 

Nachtteam 
nachtteam@sunnematte.ch 

Claudia Flühler, Leitung Nachtteam 
claudia.fluehler@sunnematte.ch 

Nachtdienst 1  Tel. 041 487 70 86 
Nachtdienst 2  Tel. 041 487 70 87 
Nachtdienst 3  Tel. 041 487 70 83 
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